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                ul. Podwale 28

                                                       
  50-040 Wrocław

Znak sprawy:   SP.DT.3421.P1N-6/2008
(4) 14.04.2008r.

Wszyscy Wykonawcy którzy   pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:
Przebudowę drogi powiatowej nr 2075D w Mietkowie na długości ok. 1,2 km Etap I

CPV – 45.23.31.20-6;  45.23.32.23-8;  45.23.24.53-2

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez jednego z Wykonawców.

Pytanie 1: 

Podczas wizji w terenie stwierdzono:
a) występowanie pod warstwą masy bitumicznej kostki kamiennej. W przedmiarze brak jest rozbiórki kostki. Co zamawiający zamierza zrobić z rozebraną kostką?
Odpowiedź: 

Projekt przewiduje rozbiórkę kostki kamiennej 9/11 wraz z opornikami w obszarze wykonywania parkingów, zatok i włączeń dróg gminnych. Miejsca rozbiórki przedstawione są na profilu podłużnym w projekcie. Ilości niezbędne do wykonania tych robót należy uwzględnić w przedmiarze. Kostka wraz z opornikami zostanie zagospodarowana przez Zamawiającego.

b) W przedmiarze brak jest regulacji istniejących pokryw studni kanalizacyjnych i telekomunikacyjnych oraz skrzynek zaworów które nie będą przebudowywane?

Odpowiedź:

W przedmiarze należy dopisać pozycje: Regulacja wysokości studni telekomunikacyjnych – szt. 20, 

Regulacja skrzynek zasuw – szt. 6 

Regulacja studni kanalizacyjnych – szt. 24

c) pokrywa jednej studni telekomunikacyjnej znajduje się w nawierzchni jezdni, czy zamawiający przewiduje jej przesuniecie poza jezdnię?

Odpowiedź:
Studnię na wysokości budynku nr 3 należy przebudować wykonując strop z jednolitej płyty gr 15 cm i ramy ciężkiej jezdniowej. Studnia nie zmieni lokalizacji

Pytanie 2: .
Jaki odcinek drogi (prosimy o podanie kilometrażu) należy całkowicie rozebrać i wykonać nową konstrukcje?

Odpowiedź:

Rozbiórki nawierzchni należy wykonać zgodnie z rysunkami przekrojów poprzecznych w projekcie wykonawczym.

Pytanie 3: 
Czy zamawiający dopuszcza całkowite zamkniecie odcinka drogi dla ruchu na potrzeby wykonania nowej konstrukcji jezdni?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 4:  
Zgodnie z zapisem pkt. 6 – informacji o planowanym przedsięwzięciu „zostanie wskazany sposób postępowania z nadmiarem ziemi z wykopu i miejscem składowania”. Prosimy o podanie rozwiązania?

Odpowiedź:

Sprawa nadmiaru ziemi z wykopu oraz miejsce składowania leży w gestii Wykonawcy.

Pytanie 5:  
Zgodnie z zapisem pkt. 6 – informacji o planowanym przedsięwzięciu „w celi zmniejszenia negatywnego oddziaływania inwestycji na ruch drogowy zostaną opracowane wytyczne organizacji ruchu na czas budowy”. Prosimy o podanie rozwiązania?
Odpowiedź: 

Po wyłonieniu Wykonawcy zostanie udostępniony projekt organizacji ruchu na czas realizacji zadania, który zawiera wytyczne zmniejszające negatywne oddziaływanie inwestycji na ruch drogowy.

Pytanie 6: 
Brak pozycji rozliczeniowej dotyczącej wywozu i utylizacji przy robotach rozbiórkowych w kanalizacji deszczowej (poz. 4,5,6,7,8,9,10,11)?

Odpowiedź:

W kosztorysie należy dodać następujące pozycje:

8a – wywiezienie gruzu wraz z utylizacją z rozbiórek elementów nawierzchni (po uwzględnieniu wsp. spulchnienia 1,5) – 390 m3
poz. 11a  - wywiezienie materiałów z utylizacją z rozbiórki elementów odwodnienia (kanały, studnie) – 33,9 m3 

Pytanie 7: 
 Jaka jest kategoria ruchu remontowanej drogi? 

Odpowiedź:
Na remontowanym odcinku przyjęto kategorię ruchu KR 2

Pytanie 8: 

Czy zamawiający wskaże miejsce wywozu materiałów z rozbiórki w odległości 5 km zgodnie z przedmiarem robót poz.  4,6,8,10,12,14,16,19,20,21?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 9:  
Kto ponosi koszty utylizacji materiałów z rozbiórki?

Odpowiedź:

Wykonawca
Pytanie 10:  
Czy zamawiający jest w posiadaniu przeprowadzonych badań nośności lub grubości warstw konstrukcyjnych istniejącej nawierzchni? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 11: 
Jakie należy przyjąć uziarnienie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie wymienionej w poz. 35,36 i 37 kosztorysu na roboty drogowe.

Odpowiedź:

Uziarnienie należy przyjąć zgodnie z projektem.

Pytanie 12: 

Jakie należy przyjąć uziarnienie warstwy wiążącej w poz. 42 kosztorysu? W SST nr D-05.03.05 – nawierzchnie z mieszanek mineralno – asfaltowych w pkt. 9 przyjęto: warstwa wiążąca 0/12,8 gr. 3cm – 5229,40 m2, wg PN – S-96025:2000 dla KR 1-2 przyjmuje grubości 3,5 do 5cm, dla KR 3-6 nie przewiduje tego rodzaju masy? 
Odpowiedź:

Ponieważ wzmocnienie konstrukcji było obliczone indywidualnie, należy przyjąć uziarnienie 0-12,8 (zgodnie z projektem wzmocnienia opracowanym przez Biuro Projektowo – Badawcze „Dro-Lab”)
Pytanie 13:  
W przedmiarze brak jest wywozu materiału z oczyszczenia rowu, w której pozycji należy ująć wywóz?

Odpowiedź:
Należy dodać pozycję w przedmiarze: „Wywiezienie materiału po oczyszczeniu rowu do punktu utylizacji i składowania odpadów wybranego przez Wykonawcę – 156 m3” 

Pytanie 14:  
W poz. 17 przedmiaru robót zamawiający założył odzysk 70% (935,76m) krawężników oraz ustawienie 1538,8m (poz. 77). Czy w poz. 77 ujęte jest ustawienie krawężników z odzysku? Z dokumentacji projektowej wynika iż ilość krawężników do ustawienia jest znacznie większa niż podaje przedmiar robót.
Odpowiedź:

Wszystkie materiały wbudowywane powinny być nowe.

 W przedmiarze należy zmienić wartość w pozycji 77 (ustawienie krawężników wystających i obniżonych o wymiarach 15x30 na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową) na 1905 m.

Pytanie 15:  
Czy zamawiający  przewiduje ustawienie ścieków z kostki betonowej jednorzędowej po obu stronach jezdni? Jeśli tak to przedmiar w poz. 86 powinien być skorygowany.

Odpowiedź:

Ścieki należy ułożyć zgodnie z projektem budowlanym. Ilość w przedmiarze jest prawidłowa

Pytanie 16:  
Jaki jest typ i rodzaj taśmy wypełniającej z poz. 53 należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć taśmę o wymiarach przekroju poprzecznego co najmniej 5x40 mm, która posiada aktualną aprobatę techniczną IBDiM i jest przeznaczona do uszczelniania połączeń w nawierzchniach drogowych asfaltowych wykonywanych na gorąco.

Pytanie 17: 

Jaki rodzaj parametry masy bitumicznej należy przyjąć do wypełnienia w poz. 52?

Odpowiedź:

Do wypełniania przestrzeni pomiędzy krawężnikiem a nawierzchnią należy zastosować taśmę bitumiczną o parametrach podanych w odpowiedzi na pyt. 16.

Pytanie 18:  
Czy w poz. 38 uziarnienie podbudowy zostało przyjęte prawidłowo? Wg PN – S-96025:2000 dla KR 1-2 przyjmuje grubości 5 do 6 cm, dla KR 3-6 nie przewiduje tego rodzaju masy?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisem w projekcie i przedmiarze należy zastosować mieszankę mineralno-asfaltową o uziarnieniu 0-20 mm.

Pytanie 19:  
Prosimy o podanie jaki asfalt należy użyć przy warstwie wiążącej i ścieralnej. W specyfikacji jest asfalt  zwykły 35/50 i polimeroasfalt DE 30 A, B DE80A, B, C, DP80-?
Odpowiedź:

Do warstwy wiążącej i ścieralnej należy zastosować polimeroasfalt drogowy DE80 C

Pytanie 20:  
Czy w poz. 4,6,8,10,12,14,16,19,20,21  dot. wywozu materiałów   z  rozbiórki nie należałoby doliczyć współczynnika spulchnienia? Jeśli tak to prosimy o stosowną korekte przedmiarów.
Odpowiedź:

Do rozbieranych elementów należy zastosować współczynnik spulchnienia 1,5. Przedmiar należy skorygować: 

w poz. 4 – 35,55 m3
w poz. 6 – 14,4 m3
w poz. 8 – 104,55 m3
w poz. 10 – 177,75 m3
w poz. 12 – 527,85 m3
w poz. 14 – 1319,55 m3
w poz. 16 – 3,9 m3
w poz. 19 – 250,44 m3 (wywóz wszystkich rozebranych krawężników wraz z ławą)

w poz. 21 – 41.46 m3 
W pozycji 20 należy uwzględnić tylko rozbiórkę obrzeży. Wywiezienie wszystkich rozebranych obrzeży należy ująć w pozycji 21

Pytanie 21:  
Czy projekt organizacji ruchu zstępczego leży po stronie wykonawcy? Jeżeli tak to prosimy o usuniecie z przedmiaru robót poz. dot. Organizacji ruchu zastępczego.

Odpowiedź:

Nie Zamawiający posiada projekt organizacji ruchu zastępczego.
Pytanie 22: 

 Poz. 44 wywóz frezu do 5 km – czy zamawiający wskaże takie miejsce?

Odpowiedź:

Nie. Leży to w gestii Wykonawcy.
Pytanie 23:  
W poz. 39, 40, 41 zamawiający przyjął transport mieszanki z 5 km – prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający w kosztorysie ofertowym skreśla zapis „do 5 km”.
Pytanie 24:  
W poz. 33 i 34 czy prawidłowa jest ilość m2 oczyszczenia i skropienia?
Odpowiedź:

W pozycji 33 powinno być – Oczyszczenie warstw konstrukcyjnych bitumicznych – (podbudowa bitumiczna+naw istn. po frezowaniu+w-wa wiążaca – 3572+5230+5230) – 14032 m2
W pozycji 34 powinno być – Skropienie warstw bitumicznych emulsją asfaltową – 14032 m2 

Pytanie 25:  

W poz. 43 brak jest jednostki miary.

 Odpowiedź:

Jednostką w pozycji przedmiaru drogowego 43 jest m2.

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na 28 maja 2008r.
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